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POLICIE ČESKÉ REPUBLIKY
KRAJSKÉ ŘEDITELSTVĹ POLICIE KARLOVARSKÉHO KRAJE

Odbor správy majetku
Automobilni oddělení

®
Pomáhat a ch|"áľ]it

Dolní Rychnov 16. března 2023

Počet listů : 2
Počet příloh: 1/6

Policie České republiky
Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje
kancelář ředitele
Závodni 386/10
360 06 Karlovy Vary

Návrh na rozhodnutí o nepotřebnosti majetku materiálové třídy

Na základě Pokynu ředitele Krajského ředitelstvi policie Karlovarského kraje (dále jen ,,krajské
ředitelstvi") kterým se stanoví postupy a zásady pro nakládání
s nepotřebným movitým majetkem, k němuž viastnické právo vykonává Krajské ředitelství, byla dle
Rozkazu ředitele KŘP Karlovarského kraje jmenována komise.
Komise jmenovaná ředitelem Krajského ředitelstvi policie Karlovarského kraje provedla dne

posouzeni potřebnosti majetku majetkové komodity - materiálu na automobiinlm
skladě uvedených v inventurnim soupisu, tvořícim přílohu tohoto návrhu s timto závěrem:

Majetek pod položkou č uvedený v příloze č. 1 - inventurní soupis materiálu na
skladu Náhradní díly r. 2009 v celkovém počtu 804 ks a v celkové částce 51 400,11 Kč je
nepotřebný z důvodu přebytečnosti. jedná se q nepoužité náhradní díly, pro které již neni užití,
neboť vozidla, pro která byly určeny, již Krajské ředitelstvi policie Karlovarského kraje neprovozuje.

V souladu s ustanovením § 14, odst. 7, zákona č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a
jejím vystupování v právních vztazich a v souladu s čl. 5 pism. C) a d) nařízením MV č. 30/2002
komise n a v r h u j e majetek uvedený pod položkou 0001 - 0067 (sklad automobilní AS09)
odprodat.
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Vyjádřeni vedouciho OSM k návrhu na vyřazenl:

1) souhlasim s návrhem komise na rozhodnutí o nepotřebnosti majetku a o způsobu nalo
·s ntm,

2) odepsáni majetku z účetni a operativní evidence zajisti v nejkratšim termÍnu od schv
tohoto návrhu vedoucí automobilnIho odděleni -

3) za vyřazení majetku a za zpracováni zápisu o naloženi s nepotřebným majetkem odpo
vedoucí automobi|nÍho odděleni -

Zpracoval: Josef Hirschkorn, referent správy majetku, automobilní oddělení

Přilohy:
1 - lnventurni soupis na skladě-automobihHm avrženého majetku vygenerovaný ze systému

SAP.



Idenťifíkační čísľo: 72051612
ÚČ. okriih : 4900 KŘP Karľovarského kr.
Útvar : 4910 Aut. opra"vna Sokoľov
Skľad : AS09 Náhradni dí1y r.2009
ľnventurnľ soupís
Datum, k němuŽ se sestavuje účetní závěrka 31.12 .2023

1 / 2

se stavein ke dní: 24.02.2023

PO1. Nomenk1atura Náze'v majetku Typ Cena eeľkem Evid.stav Skutečnost Rozdí1

poLožka: účet č. 112080000 Materíá1 na sk1adě-automobí1ní

0001 080010000143
0002 080010000155
0003 080010000557
0004 080010000572
0005 080010000816
0006 080010000883
0007 080010000884
0008 080010001057
0009 080010001154
0010 080010001249
0011 080010001269
0012 080010001306
0013 080010001366
0014 080010001371
0015 080010001373
0016 080010001391
0017 08001OOO1402
0018 O80010001425
0019 080010001428
0020 080010001438
0021 080010001467
0022 080010001502
0023 080010001503
0024 080010001511
0025 080010001533
0026 080010001541
0027 080010001634
0028 080010002181
0029 080010002186
0030 080010002761
0031 080010003339
0032 080010003812
0033 080010004336
0034 080010004357
0035 080010004814
0036 080010005260
0037 080010006046
0038 080010006118
0039 O80010006310
0040 080010006326
0041 080010006450
0042 080010006905
0043 080010007262
0044 080010007420
0045 080010007463
0046 080010007625
0047 080010007628
0048 080010007810
0049 080010007873
0050 08OO10008062
0051 080010008554
0052 080010009175
0053 080010009217
0054 080010009984
0055 080010010042
0056 080010010886
0057 080010011185
0058 0800I0011219
0059 080010012816
0060 080010013570
0061 080050000476
0062 080050000791
0063 086000025023
0064 086000033680

Koľík 8x20
Kotouč brzdový
Sponka
Svíčka zapa1ov"ací W7LTCR
Zátka M1 6
Kťyt ostříko'vače L
Kryt ostřľkovače P
Dutínka pIoChá
Příchytka šroúbu 09. 95-
Podľožka vy=ovnávací
Příchytka
Příchytka
KrouŽek ·vodící Šedcmodrá
Příchytka
Příchytka
Koľík zajíšťovací
Mätíce upínaci
Příchytka 7
Přícihytka 12-17
Šroúb M8x55
Ko1ík pružný 4x20
VíČko A12
Zátka zasľepov'ací 20 inm
Příchytka
Krytka 1.evá
Příchytka
Kroužek 5
Žárov"ka YC12V55W El3
Žárov"ka 12V/10W
Zástěrka přední
Žárovka, ŽIuté sk1o WY5W12V5W
Krytka pro ttqz. s navíg. sýstjáň@
VíčkQ zasľepovací
Senzo= ELaku
Maťíce rozpínací
Sada 'vľožky opravárenská
Matíce stavěcí
K1íka spouštěče oken vľevo FABIA
ČísťíČ paľíva
Žárovka hälogenová HB4
Příchytka
SnímaČ hLadíny paľíva
Zrcátko zpětné konvexní
obj íuika žárovky směrového svět1a
Termospínač cihľadíče dvojítý
Krytka vIevo vzadu
Krytka vpravo vzadu
Knof1ík ovIádání zpětného zrcátka
Křyt ochranný
'mrá*ka pryžová do dveří
Zásuvka
Oinezovač dveří Fábía
Držák hadíce semra
VíČko
Krytka zpěťného zrcátka vnítřní xr1evo
Vj.ožka zámku
Třmen upevňovací
Příchytka
Kříž vníťřního homokínet. kj.oubu L/P
Světj.o brzdové — třetí
Bateríe 6V/150Ah
Vstříkovač BOSCH
Nýť 4x14 čsn 02 2301.15
Zreátko zpětné vnítřní

ŠKODA-VW
ŠKODA-VW
ŠKODA-VW
ŠKODA-VW
ŠKODA-VW
ŠKODA-VW
ŠKODA-VW
ŠKODA-VW
ŠKODA-VW
ŠFK)DA-VW
ŠKODA-VW
ŠKODA-VW
ŠKODA-VW
ŠKODA-VW
ŠKODA-VW
ŠKODA-VW
ŠKODA-VW
ŠKODA-VW
ŠKODA-VW
ŠKODA-VW
ŠKODA-VW
ŠKODA-VW
ŠKDDA-VW
ŠKODA-VW
ŠKODA-VW
ŠKODA-VW
ŠKODA-VW
ŠKODA-VW
ŠKODA-VW
ŠKODA-VW
ŠKODA-VW
ŠKODA-VW
ŠKODA-VW
ŠKODA-VW
ŠKDDA-VW
ŠKDDA-VW
šmDA-vw
ŠKODA-VW
ŠKDDA-VW
ŠKODA-VW
ŠKODA-VW
ŠKODA-VW
ŠKODA-VW
ŠKODA-VW
ŠKODA-VW
ŠKODA-VW
ŠKODA-VW
ŠKICJDA-VW
ŠKDDA-VW
ŠKODA-VW
ŠKODA-VW
ŠKODA-VW
ŠKODA-VW
ŠKODA-VW
ŠKDDA-VW
ŠKDDA-VW
ŠKODA-VW
ŠKODA-VW
ŠKODA-VW
ŠKODA-VW
AVTA
AVIA
Š781,Š785,Š787(FAB.;FORM.;PICK
ŠKODANOVÝ TYP AO4 OCTAVIA

81,59 13,000
513,45 2,000

3,83 1,000
6.254,64 48,000

198,98 11,000
117,12 1,000
109,82 1,000

42,98 6,000
257,12 26,000

66,75 34,000
134,23 20,000
474,37 33,000

52,48 13,000
36,40 19,000
4,51 5,000

101,67 24,000
105,22 7,000
137,69 18,000
56,75 5,000
78,04 4,000
5,25 5,000

155,70 30,000
41,55 15,000

259,09 10,000
96,68 4,000
34,41 6,000

7,30 4,000
3.435,76 63,000

758,61 81,000
551,95 2,000

1.181,31 25,000
194,14 3,000
377,99 4,000

5.007,49 1,000
244,37 18,000
338,92 8,000

64,57 4,000
93,20 1,000

1.732,74 7,000
1.069,29 6,000

185,29 6,000
7.281,29 4,000
2.318,24 2,000

375,21 2,000
723,65 1,000
116,50 1,000
116,50 1,000
313,50 4,000
32,75 1,000
25,42 3,000

168,77 1,000
248,88 1,000
249,09 4,000

69,20 5,000
73,08 1,000

397,15 3,000
40,45 1,000
66,56 8,000

231,65 1,000
862,20 1,000

4.600,00 2,000
6.989,95 2,000

96,39 100,000
977,86 1,000
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IdentifikaČní Čís
yč.okruh: 4900
Utvar : 4910
Sk1ad :
Inventurní soupís
Datum, k němuž se

1C?: 72051612
KRP Karľovarského k:r.
Aut. opravna Sokoľov
Náhradní díľy r.2009

příloha č.:
výtísk č.: 2 / 2

se stavem ke dní: 24.02.2023
sestavuje účetní závěrka 31.12.2023

Stupeři utajení:
Datum tisku: 24.02.2023 10:29:28

příľoh:

PO1. Nomenkľatura Název maj etku Typ Cena celkem Evíd.stav Skutečnost

0065 086909882012
0066 086930071107
0067 086930071110

Žárovka 24V/2W
Oko kabeľové Bmm
Oko kábeľové 10=

287,59 54,000
UNIvERzáLNt 10,71 3,000
UNIVERZALNI 64,27 3,000

Rozdíl.

,59,,
.T·j- .-

Konec ínventarízační poIoŽky: účet č. 112080000

Stav za skľad AS09 dle ínventarízačníeh poIožek:

Účet 112080000 Máteríá1 na skľacíě-autxmobí1ní
UČetní stav 51.400,11

cejkov'ý.součet za ínventurní soupís
UČetm. stav 51.400,11

Z toho nm1>mpn,n. . . . . ,^L:)tt( . . . . . .

Z tc>ho na1ezeno . . . . . ,ŮĹ . . . . . .

Chybí . . . . .. .L." .. . . . .. ď

přebývá . . . . :·'. . . . . . . . . . .

Chybí . . . . . .':. . . . . . . . .

Způsob zjíšt'ování skutečných stavťi : Okamžik zahájení: Okamžík ukonČení: ............ Datum vyhotovení: .............



Datum tísku: 24.02.2023 10:29:28
Skľad : Náhradni dí1y r.2009

Pó1. Ncmenkľatura Název majetku
Tř.oceněni Kataľogové číslo

Pr-vek SPP :rs Ka Určeno pro

0001 080010000143 Ko1ík 8x20
N10439701

0002 080010000155 KotouČ brzdový
6U0615301

0003 080010000557 Sponka
6U0805163A

0004 080010000572 SvíČka zapalovací W7LTCR
10100005OAC

0005 080010000816 Zátka M16
N90820901

0006 08001OOOO883 Kryt ostříkovače L
1U0955109

0007 080010000884 Kryť ostříkovače P, ,
1UO955110 '

0008 080010001057 Duťínka pIochá
6U0971945G

0009 080010001154 Přícihytka Šroúbu 09.95-
032199254

0010 080010001249 Podľožka vyrovnávací
6UO419123

0011 080010001269 Přícihytka
6U0819055

0012 080010001306 Příchytka
6UO805163

0013 080010001366 Kroužek voMcí šedomodrá
6U0867109H50

0014 080010001371 Příchytka
6U0867276C

0015 080010001373 Příehytka
6UO867276E

0016 080010001391 Koľik zajíšt'ov"ací
6U0881500

0017 080010001402 Mätíce ypínací
6U0945299

0018 080010001425 PříChytka 7
6UO971739S

0019 080010001428 Příchytka 12-17
6UO971848B

0020 080010001438 Šroúb M8x55
N01035210

0021 080010001467 Ko1ík pružný 4x20
N10439401

0022 080010001502 VíČko A12
N90802501

0023 0800100Q1503 Zátka zaslepovací 20 =
N90802601

F'říľoha — ínvenťurní evídence
Seznam Částá- i:nventarľzačníCh poIožek z modul.u MM EKIS SAP

Typ Cena ce1k~
Druh MJ

Dať.poříz. Séríové Čísj.o/šarže Cena za MJ

ŠKODA-VW 81,59
ZSF!M KS

ŠKDDA-VW 513,45
ZSPM KS

ŠKODA-VW 3,83
ZSE?M KS

ŠKODA-VW 6.254,64
ZSPM KS

ŠFUJDA-VW 198,98
ZSPM KS

ŠKODA-VW 117,12
ZSEM KS

ŠKODA-VW 109,82
ZSPM KS

ŠKDDA-VW 42,98
ZSFM KS

ŠKODA-VW 257,12
ZSEM KS

ŠKODA-VW 66,75
ZSE'M KS

ŠKDDA-VW 134,23
ZSPM KS

ŠKODA-VW 474,37
ZSE'M KS

ŠKKJDA-VW 52,48
ZSPM KS

ŠKODA-VW 36,40
ZSFM KS

ŠKODA-VW 4,51
ZSE'M KS

šmDA-vw 101,67
ZSFM KS

ŠKODA-VW 105,22
ZSFM KS

ŠRDDA-VW 137,69
ZSFM KS

ŠK£)DA-VW 56,75
ZSE'M KS

ŠKODA-VW 78,04
ZSFM KS

ŠKDDA-VW 5,25
ZSPM KS

ŠKDDA-VW 155,70
ZSPM KS

ŠFKJDA-VW 41,55
ZSPM KS

1 / 4

SkuteČnost Rozdí1

13,000 ..u...
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6,000 .. .a ..

26,000 ..R..

34,000 ... .Q..

20,000 .. .Ů..

33,000 .. .ĹJ..

13,000 ...Q.

19,000 ...Ů..

5,000

24,000

7,000

18,000
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Datum tísku: 24.02.2023 10:29:28
Skľad : Náhradní di1y r.2009

POI. Nomenkľatura Název majetku
Tř.ocenění Kataľogové čísľo

Prvek SPP IS Ka Určeno pro

0024 080010001511 Příchytka
6U0611770B

0025 080010001533 Krytka Ievá
1U0857474

0026 080010001541 PříChytka
357867646

0027 080010001634 Kroužek 5
N0124352

0028 080010002181 Žárovka YC12V55W H3
NO177622

0029 080010002186 Žárovka 12V/10W
NO177192

0030 080010002761 m-tm-'m předni
KEA075003

0031 080010003339 Žárovka,Žj.uté skľo WY5W12V5W
N0177534

0032 080010003812 Krytka pro voz. s navíg. systémem
6Y0857231B41

0033 080010004336 víčko zas1epovací
1U0858179A

0034 080010004357 Senzor t1aku
036906051

0035 080010004814 Matíce rozpínací
1H0853120

0036 080010005260 Sada vIožky opravárenská
1UO898001

0037 080010006046 MM-iea stavěcí
701864445B

0038 080010006118 KLika spouŠtěČe oken ·vľev"o FABIA
6Y083758147H

0039 080010006310 ČísťíČ paľíva
1J0201511A

0040 080010006326 Žárovka ha1ogenová HB4
N10130001

0041 080010006450 Příchytka
3BO837732

0042 080010006905 Snímač hľadíny paľíva
6Q0919673

0043 080010007262 Zreátko zpětné konvexní
6Y1857502ASB41

0044 080010007420 äbjímka Žárovky směrového svět1a
1U0953123B

0045 080010007463 Termospínač rh1m"iiře aTcjjí#
1H0959481B

0046 080010007625 Krytka vIevo vzadu

Příľoha - ínventmrní evídence
Seznain částí ínventarízačních poľožek z moduľu MM EKIS SAP

Typ Cena ce1keín
Druh MJ

Dat.poříz. Séríové Čís1o/Šanže Cena za MJ
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Skutečnost Rozdíí

ŠKODA-VW
ZSPM KS

ŠKODA-VW
ZSPM KS

ŠFK)DA-VW
ZSFM KS

ŠKDDA-VW
ZSEZM KS

ŠKDDA-VW
ZSFM KS

ŠKDDA-VW
ZSE'M KS

ŠKDDA-VW
ZSFM KS

ŠKDDA-VW
ZSRM KS

ŠKDDA-VW
ZSFM KS

ŠKE)DA-VW
ZSFM KS

ŠKDDA-VW
ZSFM KS

ŠKODA-VW
ZSE'M KS

ŠKODA-VW
ZSFM KS

ŠKODA-VW
zsm KS
ŠKDDA-VW
ZSFM KS

ŠKODA-VW
ZSEM KS

ŠKDDA-VW
ZSEM KS

ŠKODA-VW
ZSFM KS

ŠKODA-VW
ZSFM KS

ŠKODA-VW
ZSE?M KS

ŠKODA-VW
ZSFM KS

ŠKDDA-VW
ZSFM KS

ŠKODA-VW

259,09 10,000 ...0...

96,68 4,000 ...Cz.

34,41 6,000 ..Q..

7,30 4,000 . . .,C). .

3.435,76 63,000 ...ĹL

758,61 81,000 ...LL.

551,95 2,000 ...D..

1.181,31 25,000 ...a.

194,14 3,000 ...ů..

377,99 4,000 ...L2..

5.007,49 1,000 ..ĹL..

244,37 18,000 ...Q..

338,92 8,000 ...Q.

64,57 4,000 ...Q..

93,20 1,000 ...Q..

1.732,74 7,000 ...0...

1.069,29 6,000 ...Ô...

185,29 6,000 ...a.

7.281,29 4,000 ...ú.

2.318,24 2,000 ...Q.

375,21 2,000 ...ŠJ..

723,65 1,000 ...g..

116,50 1,000 ...Cl.
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Datum tísku: 24.02.2023 10:29:28
Sklad : Náhradní diľy r.2009

Pcjľ. Nc>menk1aťura Název majetku
Tř.ocenění Kaťaľogové čísícj

Prvek SPP IS Ka UrČeno pro

6Y9860225B

0047 080010007628 KrXtka vpravo vzadu
6Yv860226D

0048 O80010007810 Knofľík ovIádání zpětného zrcátka
6N085752047H

0049 080010007873 Kr¥t ochranný
04t903312A

0050 080010008062 "nr'i"k'í ryžová cícj dveří6Y083918í

0051 080010008554 Zásuvka
1K0919309

0052 080010009175 Omezovač dveří Fabia
6YO837249F

0053 080010009217 Držák hadíce ser-va
6Q0423843B

0054 080010009984 víčko
N10138801

0055 080010010042 Kr¥tka z "tného zrcátka vnítřní vľevo
6Yu83799 47H

0056 080010010886 VIožka zámku
1U0898006 '

0057 080010011185 Třmen uEevňovací
6Y09982l6A

0058 080010011219 přích tka6Y082Ľ717

0059 080010012816 KříŽ vnítřního homokínet. k1oubu L/P
ZS6Q0407621

0060 080010013570 Světlo brzdové - třetí
1Z5945097

0061 080050000476 Bateríe 6v/150Ah

příľoha - inventurní evidence
°pmn=im částí ínventarízačních poIožek z moduľu bM EKIS SAP

Tý'p Cena cel.kem
Druh MJ

Dat.poříz. Sériové Čísľo/šarže Cena za MJ

ZSPM KS
ŠKODA-VW 116,50
ZSPM KS

ŠKODA-VW 313,50
ZSPM KS
ŠKODA-VW 32,75
ZSPM KS

ŠKODA-VW 25,42
ZSPM KS
ŠKODA-VW 168,77
ZSPM KS

ŠKODA-VW 248,88
ZSPM KS

ŠKODA-VW 249,09
ZSPM KS
ŠKODA-VW 69,20
ZSPM KS

ŠKODA-VW 73,08
ZSPM KS
ŠKODA-VW 397,15
ZSPM KS

ŠKODA-VW 40,45
ZSPM KS

ŠKODA-VW 66,56
ZSPM KS
ŠKODA-VW 231,65
ZSPM KS

ŠKODA-VW 862,20
ZSPM KS

AVIA 4.600,00
ZSPM KS

AVIA 6.989,95
ZSPM KS
š781,š785,š787(FAB.;mRM.;pIcK 96,39
ZSPM KS

ŠKODA NOVÝ TYP A04 OCTAVTA 977,86
ZSPM KS

3 / 4

SkuteČnosť Rozdí1

0062 08005OOO0791 Vstříkovač BOSCH
364966050

0063 086000025023 Nýt 4x14 ČSN 02 2301.15
9o8004014

0064 086000033680 Zrcátko zpětné vnítřní
6N0857511A 01C

0065 086909882012 Žáro·vka 24V/2W
909882012

0066 086930071107 Oko kabelové 8mm
ZSOKO952

0067 086930071110 Oko kábeľové 10=
ZZOKO10/10

cejkový.součet za pří1ohu k Č.'.
Učetm. 8tav 51.400,1Ľ

1,000

4,000

1,000

3 ,000

1,000

1,000

4,000

5,000

1,000

3,000

1,000

8,000

1,000

1,000

2,000

2,000

100,000

1,000

287,59 54,000
ZSPM KS
UNIVERZÁLNÍ 10,71 3,000
ZSPM KS

UNTVERZÁLNÍ 64,27 3,000
ZSPM KS

..Ů ... .TÁ..

..ů... .t.ĹL..

..ů.... .t.4..

.L"....
--L".--- :Ž d...
J'.... TÁ...

..Ů. ... .:k..

..0....

..Ĺ".... M....

..Ú.... -3

..ů:... ,-M...

..a.. T.dZ..

..O.... .:Ž...

.iz... .t.1..

.a... 7,L,..

, ).Q... :-. .m'..

.a... Ť.ČŮQ.

..1?... .t.Z..

..u.. ,>S9..

..(L.. n.tt'.

..Q.... .A..
Z toho naľezeno . ., :,'"t% Chybí .... ...tz... ... přebývá .......Q.......



Datum tísku: 24.02.2023 10:29:28
Skľad : Náhradní dí1y r.2009

Příľoha
G.Ip"nnm

— ínventurní evádence
Čásťí ínventar'i mřni cih po1ožek z modu1u MM EKIS SAP 4 / 4

POI . Nomenkľatura
Tř . ocenem.

Pr-vek SPP

Název majetku
Kataľogové čísľo

IS Ka Určeno pro

Cena ceľkem Ev"íd.stav SkuteČnost Rozdí1
MJ

Cena za MJ

Způsob z jíšťování skutečných sťavů : Okamžik zahájení: Okamžík ukonČení: . . . . . . . . . . . . Datuin vyhotovení: . . . . . . . . . . . . .
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